2021年 2月

各 位

03-3279-0383

  製造販売承認取得のご案内

抗アレルギー点眼剤＜エピナスチン塩酸塩＞製剤

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度『エピナスチン塩酸塩点眼液 0.05%「わかもと」』の製造

販売承認を取得致しましたのでご案内を申し上げます。

尚、新発売の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品への一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。

謹白

記

 製 品 名 ： エピナスチン塩酸塩点眼液 0.05%「わかもと」

   抗アレルギー点眼剤＜エピナスチン塩酸塩＞製剤

 製造販売元 ： わかもと製薬株式会社

   製造販売承認番号 30300AMX00048000

 取得年月日 ： 2021年 2月 15日（月）